
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   30 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
Αριθ. Απόφασης  618/2012 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών της ΠΑΜΘ – ΠΕ Έβρου. 
 

Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 30 Αυγούστου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.5403/24-8-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5)Σερεφιά 
Σουλτάνα (αναπληρωματικό) μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7) Σταύρος Καβαρατζής μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος , 9) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, ο οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 618: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της 
Π.Ε.Έβρου. με το υπ.άριθμ.οικ.4308/27-8-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 
έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  για ποσά μέχρι 
των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά 
το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης 
των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει 
το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στο συνημμένο πίνακα. 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Ε. Έβρου, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα προκειμένου να 
καταστεί δυνατή η πληρωμή τους:  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ& ΘΡΑΚΗΣ      
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ      
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ      
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ      
         

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  
         

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



Α/Α 

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣ
ΗΣ ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ 
ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΤΙΜ. 
ΑΡ. 

ΠΑΡ/ΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΠΟΣΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

1 2937 04/07/12 4.147,56 02/08/12 177 Δ.ΤΑΣΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 4.147,56 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΨΥΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ 
ΣΕ ΣΑΚΟΥΣ Η 
ΔΟΧΕΙΑ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΑΜΕΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΘΟΡΩΝ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. 
ΕΒΡΟΥ - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ 
ΑΠΟΚ/ΣΗΣΑΣΦΑΛΤΙΚ
ΩΝ 
ΟΔΟΣΤΡΟΜΑΤΩΝ" 

2 2653 18/05/12 2.500,00 8/8/2012 2200453509 ΒΛΑΔΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 673,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
1/6/2012 ΕΩΣ 
31/7/2012 

3 2654 21/05/12 2.300,00 8/8/2012 2200453510 ΒΛΑΔΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 750,87 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ, ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
01/06/12 ΕΩΣ 31/07/12 

4 2653 18/05/12 2.500,00 8/8/2012 2200453511 ΒΛΑΔΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 669,30 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
1/6/2012 ΕΩΣ 
31/7/2012 

5 2654 21/05/12 2.300,00 8/8/2012 2200453512 ΒΛΑΔΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 750,56 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ, ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
01/06/12 ΕΩΣ 31/07/12 

6 2988 24/07/12 2.238,60 30/07/12 1420 ΤΣΑΚΟΥΡΑΣ ΑΕ 2.238,60 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

7 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 228 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  21,50 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

8 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 225 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  38,20 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

9 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 224 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  156,70 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

10 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 221 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  49,93 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

11 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 231 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  212,66 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

12 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 230 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  217,42 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

13 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 229 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  190,44 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

14 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 226 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  357,45 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

15 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 223 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  328,16 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

16 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 222 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  1.252,05 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

17 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 227 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  190,44 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

18 2891 28/06/12 5.000,00 31/07/12 220 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  194,50 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

19 3119 02/08/12 2.500,00 07/08/12 18947 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 2.500,00 

ΠΙΣΤΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΑΝΣ
ΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ  

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



20 3081 31/07/12 23,50 09/08/12 75357 
Γ.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε.  23,50 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

21 2826 08/06/12 3.500,00 31/07/12 232 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  3.337,39 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ  
Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

22 2914 29/06/12 280,00 26/07/12 10 
BOYZABAΛΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 105,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΦΕΡΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥNΙΟΥ 

23 2357 03/04/12 2.000,00 17/07/12   Δ.Ε.Υ.Υ.Α.Α. 670,00 

Λ/ΜΟΙ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

24 2925 29/06/12 160,00 16/08/12 218956 
ΜΠΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 90,72 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΜΠΑΝΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

25 2923 29/06/12 50,00 16/08/12 218957 
ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 39,12 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

26 2922 29/06/12 315,00 16/08/12 218958 
ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 39,12 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

27 2924 29/06/12 400,00 16/08/12 218959 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣΤΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

28 2911 29/06/12 90,00 16/08/12 218955 
ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 81,06 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

29 2929 29/06/12 280,00 16/08/12 218954 ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 120,21 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΧΑΝΤΖΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



30 2928 29/06/12 300,00 16/08/12 218960 
ΧΑΜΟΥΚΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 93,48 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΧΑΜΟΥΚΑΡΙΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

31 2935 29/06/12 900,00 16/08/12 218961 ΚΥΡΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617,07 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΚΥΡΜΑΝΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

32 2967 16/07/12 369,00 09/08/12 346 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Κ. 
ΓΙΩΡΓΟΣ 369,00 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΩ ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΚΛΙΜ/ΚΟΥ ΣΤΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΟΥ 
ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

33 2827 13/06/12 250,00 17/08/12 218962 ΡΟΡΟΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 204,64 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΡΟΡΟΤΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 ΓΙΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ ΣΤΗΝ 
ΑΘΗΝΑ 

34 2713 31/05/12 550,00 17/08/12 218963 
ΠΟΛΥΖΩΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 98,28 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΖΩΙΔΗ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΡΟΡΟΤΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012  

35 2739 31/05/12 300,00 17/08/12 218964 
ΤΣΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 109,47 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΤΣΩΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

36 2712 31/05/12 200,00 17/08/12 218965 
ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 77,40 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



37 2743 31/05/12 280,00 17/08/12 218966 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΘΕΜΙΣ 124,68 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

38 2773 31/05/12 650,00 17/08/12 218967 ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 145,14 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

39 2939 04/07/12 63,00 12/07/12 44917 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ 63,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

40 2742 31/05/12 600,00 17/08/12 218968 
ΚΑΔΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 118,20 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

41 2882 29/06/12 500,00 31/07/12 16 ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 499,38 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

42 2930 29/06/12 400,00 31/07/12 2 ΜΑΓΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 270,60 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



43 2875 29/06/12 500,00 30/07/12 61 
ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 355,47 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

44 2896 29/06/12 2.000,00 31/07/12 255 ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΧΑΚΗ 847,47 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

45 2876 29/06/12 900,00 31/07/12 13 ΜΑΓΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 816,72 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

46 2874 29/06/12 1.000,00 31/07/12 1825 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 999,99 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



47 2877 29/06/12 600,00 31/07/12 76 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 599,01 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

48 2883 29/06/12 400,00 31/07/12 973 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΥΙΟΣ 
Ο.Ε. 399,75 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

49 2885 29/06/12 300,00 31/07/12 52 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 298,89 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

50 2894 29/06/12 200,00 30/07/12 2518 
ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 196,80 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



51 2873 29/06/12 1.000,00 31/07/12 86 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΥΙΟΣ 
Ο.Ε. 999,99 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

52 2889 29/06/12 700,00 31/07/12 11596 
ΜΠΑΛΟΥΤΣΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 695,26 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

53 2932 29/06/12 5.000,00 31/07/12 886 
ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.231,48 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

54 2880 29/06/12 500,00 30/07/12 653 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ 
ΧΑΡ.ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ 
& ΣΙΑ Ε.Ε 499,38 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΣΤΩΝ, 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΣ 
(ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



55 2744 31/05/12 800,00 21/08/12 218969 ΒΟΥΖΗ ΝΕΚΤΑΡΟΥΛΑ 329,37 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΒΟΥΖΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

56 2711 31/05/12 1.000,00 21/08/12 218970 
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 477,09 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

57 2772 31/05/12 1.050,00 21/08/12 218971 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 264,06 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

58 2740 31/05/12 850,00 21/08/12 218972 ΓΚΙΟΡΚΑ ΑΘΗΝΑ 266,94 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΓΚΙΟΡΚΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

59 2906 29/06/12 700,00 21/08/12 218973 ΠΑΝΤΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 415,89 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΤΙΡΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΑΜΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

60 2893 29/06/12 8.000,00 31/07/12 288 
Β.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ-
Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε. 5.148,40 

 ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜ
ΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ
,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛ
ΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



61 2834 15/06/12 8.000,00 31/07/12 288 
Β.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ-
Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε. 2.019,03 

 ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜ
ΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ
,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛ
ΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

62 3117 03/08/12 56,58 21/08/12 56,58 ΤΣΙΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 56,58 

ΈΞΟΔΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 
ΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

63 2872 29/06/12 2.000,00 31/07/12 420 ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.993,83 

 ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜ
ΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ
,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛ
ΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

64 2892 29/06/12 7.000,00 31/07/12 72 
ΚΑΛΕΤΣΟΥ 
ΕΥΦΡΑΝΘΙΑ 1.730,00 

 ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜ
ΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ,ΚΑΝΑΛΙΩΝ
,ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ,ΟΡΥΚΤΕΛ
ΑΙΩΝ,ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ & 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ) 

65 2801 11/06/12 600,00 08/08/12 15 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ Σ.ΑΦΟΙ -
ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΑΝΤΛΙΕΣ 
Ο.Ε. 246,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ  

66 3039 27/07/12 10.831,38 20/08/12 24 ΚΑΛΠΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 10.831,38 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ) 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



67 3043 27/07/12 19.069,92 14/08/12 123 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ 
ΣΥΜΕΩΝ & ΣΙΑ ΟΕ 19.069,92 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

68 3042 27/07/12 17.815,32 17/08/12 33 
ΓΙΟΚΝΩΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17.815,32 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

69 3044 27/07/12 10.392,27 17/08/12 41 
ΚΑΡΑΣΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10.392,27 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

70 3040 27/07/12 10.392,27 17/08/12 693 ΑΚΜΩΝ ΑΤΕ 10.392,27 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

71 3037 27/07/12 5.926,14 17/08/12 8 
ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Γ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 5.926,14 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

72 3038 27/07/12 14.468,49 20/08/12 2321 
ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤ.& 
ΥΙΟΙ Α.Ε. 14.468,49 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

73 3036 27/07/12 11.432,85 17/08/12 45 
ΠΑΥΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11.432,85 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

74 3035 27/07/12 6.113,10 14/08/12 37 ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6.113,10 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

75 3034 27/07/12 10.099,53 14/08/12 32 
ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10.099,53 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

76 3032 27/07/12 16.854,69 20/08/12 65 ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ 10.392,27 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

77 3032 27/07/12 16.854,69 20/08/12 102 ΑΔΑΜ Χ-ΖΕΤΗΣ Λ.ΟΕ 6.462,42 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

78 3033 27/07/12 25.087,08 16/08/12 40 
ΚΑΚΟΓΛΕΠΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 25.087,08 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

79 3031 27/07/12 10.243,44 17/08/12 72 
ΚΑΚΟΓΛΕΠΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10.243,44 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

80 3030 27/07/12 6.027,00 17/08/12 9 
ΤΣΑΚΙΡΟΥΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6.027,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

81 2029 27/07/12 7.172,13 16/08/12 74 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ Ν. 7.172,13 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

82 3027 27/07/12 3.099,60 16/08/12 10 
ΜΠΟΓΙΑΝΝΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 3.099,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

83 3028 27/07/12 17.564,40 14/08/12 174 
ΜΠΑΙΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 17.564,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

84 3026 27/07/12 2.341,92 16/08/12 19 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.341,92 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ, 
(ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 2011) 

85 3116 02/08/12 70,00 20/08/12 27 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 69,97 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

86 3020 26/07/12 260,00 20/08/12 784 ΚΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 258,30 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 

87 3023 26/07/12 291,00 20/08/12 2975 ΚΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 290,99 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ Π.Ε.ΈΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



88 2936 29/06/12 950,00 24/08/12 218974 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 522,30 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥΔΗ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

89 3005 20/07/12 129.500,00     
ΧΑΤΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
& ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 6.443,60 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

90 3005 20/07/12 129.500,00     

ΕΦΕΝΤΗΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ & ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 13.032,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

91 3005 20/07/12 129.500,00     

ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ & ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 13.756,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

92 3005 20/07/12 129.500,00     
ΜΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 13.032,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

93 3005 20/07/12 129.500,00     

ΤΣΙΦΟΥΤ-ΧΑΣΑΝ 
ΜΑΚΠΟΥΛΕ & ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 13.032,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

94 3005 20/07/12 129.500,00     
ΒΟΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
& ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 13.007,87 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

95 3005 20/07/12 129.500,00     
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
& ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 12.127,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

96 3005 20/07/12 129.500,00     
ΚΥΡΑΝΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ & 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 13.756,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

97 3005 20/07/12 129.500,00     

ΜΑΚΕΝΤΟΥΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 13.032,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

98 3005 20/07/12 129.500,00     
ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΜΗΝΑΣ & 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 12.188,14 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

99 3005 20/07/12 129.500,00     

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5.792,00 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΜΑΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

100 2291 27/03/12 2.179,92     MAΡΓΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 544,98 

ΜΙΣΘΩΜΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Δ' 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 

101 2941 04/07/12 1.572,00     ΖΗΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.572,00 

ΜΙΣΘΩΜΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 
ΟΡ/ΔΟΣ Δ'ΤΡΙΜΗΝΟ 

102 2347 27/03/12 7.740,00     ΖΗΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 756,00 

ΜΙΣΘΩΜΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 
ΟΡ/ΔΟΣ Δ'ΤΡΙΜΗΝΟ 

103 2231 16/03/12 13.440,00     
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 
ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ 3.360,00 

ΜΙΣΘΩΜΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡ/ΔΟΣ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 

104 2230 16/03/12 4.992,00     ΚΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 780,00 

ΜΙΣΘΩΜΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



ΟΡ/ΔΟΣ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 

105 2230 16/03/12 4.992,00     
ΚΑΜΙΔΟΥ 
ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ 156,00 

ΜΙΣΘΩΜΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΟΡ/ΔΟΣ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 

106 2230 16/03/12 4.992,00     
ΚΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 156,00 

ΜΙΣΘΩΜΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΟΡ/ΔΟΣ Δ' ΤΡΙΜΗΝΟ 

107 2230 16/03/12 4.992,00     ΚΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 156,00 

ΜΙΣΘΩΜΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΟΡ/ΔΟΣ Δ' ΡΙΜΗΝΟ 

108 2223 15/03/12 31.468,80     
ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 2.390,40 

ΜΙΣΘΩΜΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡ/ΔΟΣ Δ'ΤΡΙΜΗΝΟ  

109 2223 15/03/12 31.468,80     
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 1.195,20 

ΜΙΣΘΩΜΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡ/ΔΟΣ Δ'ΤΡΙΜΗΝΟ  

110 2223 15/03/12 31.468,80     
ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.195,20 

ΜΙΣΘΩΜΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡ/ΔΟΣ Δ'ΤΡΙΜΗΝΟ  

111 2223 15/03/12 31.468,80     
ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 2.390,40 

ΜΙΣΘΩΜΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡ/ΔΟΣ Δ'ΤΡΙΜΗΝΟ  

112 2223 15/03/12 31.468,80     ΑΛΑΤΖΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 502,41 

ΜΙΣΘΩΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
Δ'ΤΡΙΜΗΝΟ 

113 2591 10/05/12 258,12     ΑΛΑΤΖΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 258,12 

ΜΙΣΘΩΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
Δ'ΤΡΙΜΗΝΟ 

114 2908 29/06/12 1.150,00 27/08/12 218975 
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 147,84 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 
2012 

115 2913 29/06/12 1.300,00 27/08/12 218976 ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 58,68 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 
2012 

116 3146 09/08/12 300,00 21/08/12 14 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 300,00 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



117 3147 09/08/12 130,00 21/08/12 38 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 130,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚ/ΣΕΩΝ 

118 3126 07/08/12 88,56 21/08/12 9898 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 88,56 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ 
ΜΗΧ/ΤΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

119 3125 07/08/12 61,50 21/08/12 4200 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 61,50 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

120 2932 29/06/12 1.000,00 08/08/12 218943 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 900,36 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 
2012 

121 2912 29/06/12 400,00 27/08/12 218977 ΣΙΩΠΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 28,38 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΣΙΩΠΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

122 2921 29/06/12 1.000,00 27/08/12 218978 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 190,76 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ  ΙΟΥΛΙΟΥ 
2012 

123 2905 29/06/12 200,00 27/08/12 218979 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΘΕΜΙΣ 76,48 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

124 2899 29/06/12 200,00 27/08/12 218980 
ΤΣΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9,78 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΤΣΩΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

125 2903 29/06/12 4.000,00 27/08/12 218981 
ΚΑΔΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1.343,51 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 
2012 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8



126 2904 29/06/12 2.000,00 27/08/12 218982 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 695,62 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 
2012 

127 2919 29/06/12 800,00 27/08/12 218983 ΒΟΥΖΗ ΝΕΚΤΑΡΟΥΛΑ 367,41 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΒΟΥΖΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 
2012 

128 2741 31/05/12 1.600,00 27/08/12 218984 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 861,15 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 
2012 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 618/2012. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΕΡΕΦΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 
 
 
 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-2Ξ8


